ПРОТОКОЛ № 06/КК

заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на

Красноярской железной дороге, состоявшегося «17» октября 2013 года

Присутствовали:

	1.

	- председатель
  комиссии

	2.

	- заместитель председателя комиссии

	3.

	- член комиссии

	4.
5.

6.

7.

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- секретарь  комиссии

Повестка дня заседания:

Подведение итогов переторжки открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по уборке внутренних помещений Красноярского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.
По повестки дня заседания:
1. Признать переторжку и открытый конкурс  № ОК/006/КРАСН/0006 по Лоту №1 состоявшимися.

2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол № 10/ПРГ от 15.10.2013), признать победителем открытого конкурса по Лоту №1 ООО «Ротекс» и принять решение о заключении с ним договора на выполнение работ по уборке внутренних помещений Красноярского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году, на следующих условия:

           Предмет договора: выполнение работ по уборке внутренних помещений Красноярского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.

           Цена договора: 688806,21 (шестьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот шесть рублей, 21 копейка) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.

           Условия оплаты: оплата производится в течение тридцати дней со дня подписания обеими Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг при наличии счета.

           Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2014 включительно.

           Сведения об объеме услуг: уборка внутренних помещений, расположенных по адресам: г. Красноярск, ул. Новая Заря, 16  и  г. Красноярск, ул. Рязанская, 12, общей площадью 1421,8 кв. м,
3. Поручить начальнику технического отдела Янко Ю.В.:

3.1 уведомить компанию  ООО «Ротекс» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге решении.

3.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с  ООО «Ротекс».

Председатель Конкурсной
Комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер»

на Красноярской железной дороге

Ю.А. Павлов

Секретарь Конкурсной комиссии

Л.В. Анищенко

«22» октября 2013 год

1